ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND        Tuy Phước, ngày       tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện nhân dịp Đại hội Thi đua Quyết thắng

 LLVT huyện Tuy Phước, giai đoạn 2019-2024

 ------

 UBND huyện Tuy Phước thông báo chương trình Lễ báo công, dâng hoa, dâng

hương tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện nhân Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện, giai

đoạn 2019-2024, như sau:

 1. Thành phần:

 - Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND

huyện, lãnh đạo UBND huyện, Thường trực UBMTTQVN huyện, lãnh đạo các Ban Xây

dựng Đảng của Huyện ủy, các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, các tập thể, cá nhân

điển hình tiên tiến trong Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019-2024;

           - Bí thư, Chủ tịch, CHT 13 xã, thị trấn (thuộc Khối lực lượng vũ trang)

          2. Thời gian tổ chức: Lúc 06 giờ 30 phút, ngày 24/5/2024. Các đại biểu có mặt

tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện Tuy Phước trước 15 phút để làm công tác chuẩn bị.

3. Phân công chuẩn bị

- Phòng Lao động- TB&XH huyện chuẩn bị vòng hoa và tổ chức lễ.

- Trung tâm VH - TT- TT huyện chuẩn bị âm thanh, nhạc lễ và đưa tin.

- Công an huyện chuẩn bị người mang chuyển vòng hoa, bố trí đội danh dự, bảo

đảm an ninh, trật tự và an toàn nơi tổ chức lễ.

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện cùng với Công an huyện bảo đảm an toàn nơi tổ

chức lễ.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị biết tổ chức

thực hiện ./.

Nơi nhận :
- TT. HU, HĐND huyện; (b/c)

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công an huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện; (đưa tin)

- Lãnh đạo, CV VP.HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Xuân Chiến

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T13:51:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T13:59:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T14:00:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T14:00:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!